
Хромтау ауданы әкімдігінің 2014 жылғы 22 мамырдағы № 139 "2014 жылдың 
сәуір-маусымында және қазан-желтоқсанында азаматтарды мерзімді әскери қызметке 
шақыруды өткізуді ұйымдастыру және қамтамасыз ету туралы" қаулының күші 
жойылды деп тану туралы

Ақтөбе облысы Хромтау ауданының әкімдігінің 2015 жылғы 31 желтоқсандағы № 408 
қаулысы
      Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы № 148 "Қазақстан 
Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы" 
Заңыңа  сәйкес Хромтау ауданының әкімдігі 37 бабына ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Хромтау ауданы әкімдігінің 2014 жылғы 22 мамырдағы № 139 "2014 жылдың 
сәуір-маусымында және қазан-желтоқсанында азаматтарды мерзімі әскери қызметке 
шақыруды өткізуді ұйымдастыру және қамтамасыз ету туралы" (Ақтөбе облысы әділет 
департаменті нормативтік-құқықтық актілердің мемлекеттік тізіліміне 2014 жылы 03 
маусымда № 3917 нөмірімен тіркелген)  күші жойылды деп танылсыз.қаулының
      2. Осы қаулының көшірмелері мүдделі органдарға жолдансын.
      Аудан әкімі А. Усмангалиев

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


